ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-000 – Teotônio Vilela – Alagoas

CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Fax: (82) 3543-1210 / (82) 3543-3647

Rua Firmina Pacheco, S/N – Centro – CEP: 57265-000 – Teotônio Vilela – AL
CNPJ: 12.842.829/0001-10 – E-mail: seculturapmtv@gmail.com

ATA DA REUNIÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

LEI DE POLITICAS NACIONAL ALDIR BLANC

Em 03 de dezembro de 2024, às 14h na Secretaria Municipal de Cultura do Município de Teotônio

Vilela, reuniu-se a Comissão de Seleção de Propostas - EDITAL MESTRE QUILOMBOLA JOSÉ

ERNESTO DOS SANTOS, em virtude da constatação de que duas propostas referentes à categoria

Fomento- Músicos, deixaram de ser analisadas, apesar de devida e tempestivamente entregues à

SECULTV pelos proponentes Srs. Matheus Paulo da Silva Pinto, e Sr. Flávio do Nascimento Santos,

que após a divulgação do resultado parcial da seleção das propostas, provocaram esta Comissão,

expondo o pleito. Verificado que o ocorrido se deu por razões alheias aos proponentes, mas em

virtude da grande movimentação na SECULTV por ocasião das inscrições, concluímos ser justo

analisar e julgar as referidas propostas (inscrição/projeto), de modo que segue retificado o resultado

parcial da Categoria Fomento - Músicos. Posto isto, segue anexo, tabela de seleção devidamente

atualizada.

Respeitosamente,

Dayani Paula Corrêa da Silva

Presidente Comissão

Jhony Hericles Torres de Lima

Membro Comissão
Assinado de forma

digital por FLAVIO

FRANOLI FRANCISCO FRANOLI

OLIVEIRA:33403813 OLIVEIRA:33403813487

487

Flávio Francisco Franoli de Oliveira

Membro de Comissão

Dados: 2024.12.04

08:25:11 -03'00'

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA-SECULTV

FLAVIO FRANCISCO

mailto:seculturapmtv@gmail.com

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-000 – Teotônio Vilela – Alagoas

CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Fax: (82) 3543-1210 / (82) 3543-3647

Rua Firmina Pacheco, S/N – Centro – CEP: 57265-000 – Teotônio Vilela – AL
CNPJ: 12.842.829/0001-10 – E-mail: seculturapmtv@gmail.com

Paulo Davi Cardoso Alcântara

Membro de Comissão

CRISTIANE

TOMAZ DOS

SANTOS

Assinado de forma digital

por CRISTIANE TOMAZ DOS

SANTOS

Dados: 2024.12.04 16:40:13

-03'00'

Cristiane Tomaz dos Santos

Membro de Comissão

MARIA ELZA MESSIAS

SOARES DE

ARAUJO:67795870449

Assinado de forma digital por

MARIA ELZA MESSIAS SOARES DE

ARAUJO:67795870449

Dados: 2024.12.04 16:22:31 -03'00'

Maria Elza Messias Soares de Araújo

Membro de Comissão

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA-SECULTV

mailto:seculturapmtv@gmail.com